А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального  района
Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.04.2015                     66
___________      №          _____
О внесении изменений и дополнений
в постановление №1от 12.01.2015
«Об административной комиссии
Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального
района Ленинградской области»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и уставом Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»  Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. В постановление №1 от 12.01.2015 «Об административной комиссии Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» внести следующие изменения:
1.1 в пункте 1: «заместитель председателя комиссии – заместитель главы Администрации Доможировского сельского поселения» - исключить.
1.2 включить в пункт 1: «заместитель председателя комиссии – заведующий сектором по учёту и отчетности»
2. В приложение к Постановлению внести следующие изменения:
2.1. исключить «заместитель председателя комиссии – заместитель главы Администрации Доможировского сельского поселения – Фёдоров Иван Иванович»;
2.2.  включить: «заместитель председателя комиссии – заведующий сектором по учёту и отчётности – Шумилина Галина Васильевна».
3. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Доможировского сельского  поселения                                         М.К.Боричев